

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANAH LAUT NOMOR: 424 TAHUN 2022

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN TANAH LAUT UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANAH LAUT,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 37 ayat 1 huruf j Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, Walikota dan Wakil Walikota;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf 1, perlu menetapkan Kepyutusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanah Laut tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Tanah Laut untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);

Memperhatikan: Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanah Laut
Nomor 422/PP.04.1-BA/6301/2022 tentang Perubahan
Penetapan Hasil Seleksi Calon Anggota Panitia Pemilihan
Kecamatan (PPK) pada Pemilihan Umum Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANAH

LAUT TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN

TANAH LAUT UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan dan mangangkat Panitia Pemilihan Kecamatan

Kabupaten Tanah Laut untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU merupakan Penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Kecamatan atau sebutan nama lain dan

dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan

peraturan perundang-undangan.

KETIGA Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia

Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja

Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2023 dan 2024.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku untuk 16 (enam belas) bulan terhitung

sejak Bulan Januari Tahun 2023 sampai dengan Bulan April

KABUPATEN TANAH LAUT

2024.

Ditetapkan di Pelaihari pada tanggal 16 Desember 2022

> KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANAH LAUT,

> > ARIF MUKHYAR

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KPU KABUPATEN TANAH LAUT

NOMOR: 424 TAHUN 2022

TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN TANAH LAUT UNTUK

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN TANAH LAUT UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN
1	WAHYU HARIYONO	LAKI-LAKI	BAJUIN
2	KHAIRUL MUIS	LAKI-LAKI	BAJUIN
3	ARIP RAHMAN HAKIM	LAKI-LAKI	BAJUIN
4	HUSNATUN RAFIDAH	PEREMPUAN	BAJUIN
5	YULIA ASTUTI	PEREMPUAN	BAJUIN
	Section 1997		
1	MUHAMMAD KHALILLURRAHMAN	LAKI-LAKI	BATI BATI
2	HABIBURRAHMAN	LAKI-LAKI	BATI BATI
3	MUHAMMAD HUSNI	LAKI-LAKI	BATI BATI
4	RATNA RIANA	PEREMPUAN	BATI BATI
5	GADING BAGASKARA	LAKI-LAKI	BATI BATI
10.5			
1	MUHAMMAD NOORDIANSYAH	LAKI-LAKI	BATU AMPAR
. 2	DEPI MARIA ULVAH	PEREMPUAN	BATU AMPAR
3	DESYLVA ANGGRAINI	PEREMPUAN	BATU AMPAR
4	SUDIYONO	LAKI-ŁAKI	BATU AMPAR
5	M HASNA ASH SHIDDIQIE	LAKI-LAKI	BATU AMPAR
1	SYAMSUDIN	LAKI-LAKI	BUMI MAKMUR
2	RAHMAD DO'A	LAKI-LAKI	BUMI MAKMUR
3	ELFA ERLIANA	PEREMPUAN	BUMI MAKMUR
4	SYAMSUL BAHRI	LAKI-LAKI	BUMI MAKMUR
5	MUNAWWARAH	PEREMPUAN	BUMI MAKMUR
34, 173			
1	TAUFIK NOR	LAKI-LAKI	JORONG
2	PURNAMA SARI	PEREMPUAN	JORONG
3	NUR HELMI	LAKI-LAKI	JORONG
4	MUHAMMAD SAMBLANI	LAKI-LAKI	JORONG
5	FERRY EFFENDI	LAKI-LAKI	JORONG

1	EKO PRASETYO	LAKI-LAKI	KINTAP
2	ZAENAL ARIFIN	LAKI-LAKI	KINTAP
3	HAIRULLAH	LAKI-LAKI	KINTAP
4	MUHAMMAD ASPIHANI	LAKI-LAKI	KINTAP
5	AINA RIZQI AMELIA	PEREMPUAN	KINTAP

NO	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN
1	MISRAN	LAKI-LAKI	KURAU
2	RAHMILAWATI	PEREMPUAN	
3	HELDANIYAH	PEREMPUAN	KURAU
4	NURMANSYAH	LAKI-LAKI	KURAU
5	BUDI IWANSYAH A.MD	LAKI-LAKI	KURAU
		LANI-DANI	KURAU
1	ADITIA SAPARI	LAKI-LAKI	PANYIPATAN
2	RAHMANSYAH	LAKI-LAKI	PANYIPATAN
3	MARINI	PEREMPUAN	
4	RATNA EKA DEWI	PEREMPUAN	PANYIPATAN
5	RUPONO	LAKI-LAKI	PANYIPATAN
4			PANYIPATAN
1	GUNTUR ANGGA SAPUTRA	LAKI-LAKI	PELAIHARI
2	SYAFI'IE NOOR	LAKI-LAKI	PELAIHARI
3	RASMA STYA BUDI	LAKI-LAKI	PELAIHARI
4	MIRLANY MAULIDA	PEREMPUAN	PELAIHARI
5	MAYA ELINDA SARI	PEREMPUAN	PELAIHARI
			PELAINAKI
	SITI RAHMAWATI	PEREMPUAN	TAKISUNG
_	IKA RAHMAWATI	PEREMPUAN	TAKISUNG
_	SAULI	LAKI-LAKI	TAKISUNG
_	ALFANDI PRIYANTA	LAKI-LAKI	TAKISUNG
5 E	EKO PRASTYO	LAKI-LAKI	TAKISUNG
	A/FAIAIV CETTA BALLACIA		
-	VENNY SETIA RAHMAWATI	PEREMPUAN	TAMBANG ULANG
-	HERI SUSANTO	LAKI-LAKI	TAMBANG ULANG
\rightarrow	ULIONO	LAKI-LAKI	TAMBANG ULANG
	KHMAD FIRDAUS	LAKI-LAKI	TAMBANG ULANG
Ā	HMAD FAJRI MAULIDIN NOOR, S.KOM	LAKI-LAKI	TAMBANG ULANG

PELAIHARI, 16 DESEMBER 2022

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN TANAH LAUT

ARIF MUKHYAR

KABUPATEN TANAH LAUT